
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

VEIKLOS PLANAS 

2017 m. gruodžio mėn. 

 

Diena Laikas                                     Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Švietimo  renginiai 

Renginiai vadovams, mokytojams 

1 

Išvykimo 

val. 

pranešime 

Rajono technologijų mokytojų išvyka į nacionalinę mokslinę konferenciją 

„XXI a. technologijų vystymosi kryptys ir technologinio ugdymo(si) 

aktualijos“  
A.  Lietuvos edukologijos universitetas (Studentų g. 39, Vilnius) 

Atsakingi asmenys:  V. Knizikevičius, P. Žilinskienė 

4 15 val. 

Rajono Jaunųjų miško bičiulių būrelių vadovų metodinis pasitarimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, L. Uosienė 

7 15  val.  

Darbo grupės ,,Gera mokykla“ pasitarimas 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

11     13 val. 

Rajono socialinių pedagogų pasitarimas ,,Dėl socialinių-pilietinių veiklų“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos Kupos pradinio ugdymo skyrius 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, D. Kurulienė  

14     14 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų pedagogų, atsakingų už sveikatos ir 

lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai programos įgyvendinimą mokyklose, 

mokyklų visuomenės sveikatos priežiūros specialistų ir Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų pasitarimas. 

Žemės ūkio ir bendruomenių skyriaus salė (Gedimino g. 36) 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, D. Šukytė 

      14   15 val. 

Technologijų mokytojams Kalėdinė idėjų mugė „2018 metų simbolis – Šuo“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys:  V. Knizikevičius, P. Žilinskienė 

20    16 val. 

Kultūros, švietimo įstaigų ir jaunimo centro direktorių, pavaduotojų, skyrių 

vedėjų kalėdinė popietė 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo –  J. Trifeldienė 

                                            Renginiai mokiniams 

1 
      9 val. 

11.30 val. 

Rajoninis bendrojo ugdymo mokyklų 6-7 klasių mokinių komandų ,,Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų turnyras“ 

Progimnazijos vardadienis, skirtas Povilo Matulionio vardui paminėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Latvys 

13     13 val. 

Nacionalinio moksleivių čempionato „Makaronų tiltai 2018“ atrankos etapas 5–

12 klasių mokiniams.  

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija  

Atsakingas asmuo – Irma Vyšniauskienė 

14     13 val. 

Rajoninės jaunųjų dviračių vairuotojų (4-6 klasių ) varžybos ,,Saugus ratas“ 

Alizavos pagrindinė mokykla 

Atsakingi asmenys – G. Paškauskas, E. Sarsevičius 

   

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 



PASTABA:  Dalyvių registracija  vykdoma tinklapyje www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius (seminarus, konferencijas, kursus ir kt.), http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ registracija į 

olimpiadas, konkursus ir kt. 

  

1  

Išvyka į  2-ąją Vilniaus savižudybių intervencijos metodų konferenciją 

Vilnius, Radisson Blu Hotel Lietuva. 

Atsakingi asmenys: V. Sabanskienė, K. Vainienė, D. Šidlauskienė. 

1 9 val. 

Respublikinė konferencija „Pašaukimo šventumui išsipildymas lietuvių 

tautoje“ 

Renginys prasidės 9 val. šv. Mišiomis Kupiškio Kristaus Žengimo į dangų 

bažnyčioje, tęsinys – Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro didžiojoje 

salėje. 

Kviečiame dalyvauti mokyklų direktorius, jų pavaduotojus ugdymui, tikybos, 

istorijos, lietuvių kalbos ir kt. mokytojus. 

Kaina 1.45€ 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius 

Atsakingi asmenys:  dr. A.Vasiliauskienė,  L.Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

1 9 val. 

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės, bei kitų rajonų ugdymo įstaigų gamtos 

ir tiksliųjų dalykų mokytojams „Gamtos ir tiksliųjų mokslų užduočių rengimas, 

tarpdalykinė integracija formaliame ugdyme ir neformaliame švietime“ 

Lektoriai: A. Kairaitienė Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos biologijos 

mokytoja metodininkė, R. Stankevičienė Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazijos chemijos mokytoja metodininkė, R. Totorienė Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos  vyresnioji fizikos mokytoja. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Kaina – 1.45 eur. 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, J. Biškauskaitė. 

8 9 val. 

29-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada (8–12 kl.), II etapas 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, Kupiškio Subačiaus gimnazija.  

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-12-05 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, R. Latvys, E. Uckus. 

12 10 val. 

Tėvystės įgūdžių stiprinimo programos įgyvendinimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys – L. Kilkuvienė, V. Sabanskienė, V. Strumskytė – Giedrienė. 

14 17 val. 

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų muzikos ir dailės 

mokytojams „Muzikos ir dailės kūrybiškumo sąsajos mokinių darbuose“ 

Lektoriai: R. Stankevičienė ir A. Petronienė Kupiškio meno mokyklos muzikos 

mokytojos metodininkės, R. Kalinkienė ir R. Laskauskienė Kupiškio meno 

mokyklos dailės mokytojos metodininkės. 

Kaina – 1.45 eur. 

Kupiškio meno mokykla. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, D. Šakickienė. 

15 13 val. 

Paskaita Povilo Matulionio progimnazijos 6a klasės mokiniams „Mokinių 

ugdymas karjerai“ 

Lektorė – A. Vapšienė, Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, R. Stankevičienė. 

19 15 val. 

Psichologų metodinis pasitarimas  

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

Atsakingi asmenys – L. Kilkuvienė, V. Sabanskienė. 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius
http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius


20 10 val. 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė 2018“ , I 

etapas, rajoninis turas. 

Kupiškio meno mokykla. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-12-14 

Atsakingi asmenys – L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, D. Šakickienė. 

20 10 val. 

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų muzikos mokytojams 

„Jaunųjų vokalistų meistriškumo ugdymas“ 

Lektoriai: L. Česlauskaitė-Zamkauskienė, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų 

mokyklos dainavimo ir ansamblinio muzikavimo mokytoja, S. Tamoliūnienė 

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų mokyklos choro dirigavimo mokytoja 

metodininkė, V. Dičkienė Kupiškio meno mokyklos muzikos mokytoja 

metodininkė. 

Kaina – 1.45 eur. 

Kupiškio meno mokykla. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, D. Šakickienė. 

21 14 val. 

Tėvystės ugdymo ir stiprinimo programos įgyvendinimas Kupiškio rajono 

Šimonių seniūnijoje 

Vieta bus tikslinama. 

Atsakingi asmenys – L. Kilkuvienė, V. Sabanskienė. 

22-31, 

2018 m. 

sausio2-6 

 

Paroda „Kalėdinis žaisliukas“  

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba.  

Atsakingi asmenys – L. Kilkuvienė, V. Strumskytė – Giedrienė, V. Sabanskienė. 

28  

Mokymai pradinių, pagrindinių mokyklų mokytojams, klasių auklėtojams ir 

socialiniams pedagogams, norintiems plėtoti geresnio ir saugesnio interneto 

idėjas bei skleisti turimą patirtį. „Saugesnio interneto ambasadoriaus veikla 

šiuolaikinėje mokykloje: bendruomenė telkimas, užtikrinant saugią 

elektroninę erdvę mokiniams“. 

Lektorė – S. Puišienė, Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos Kupos 

pradinio ugdymo skyriaus logopedė, specialioji pedagogė. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Kupiškio kultūros centro renginiai 

5 18  val. 

Kupiškio kultūros centro padalinių ir laisvalaikio salių mėgėjų meno kolektyvų 

jungtinis žiemos koncertas „Meno mūzos pašaukti“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė     

8 18 val. 

Kantri muzikos grupės „Lyja“ 10-mečio koncertas 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Almantas Totoris 

9 16 val. 

Eglutės įžiebimo koncertas 

Kupiškio kultūros centro prieigos 

Atsakingas asmuo – Vilija Morkūnaitė 

9 10-17 val. 

Kalėdinė mugė 

Kupiškio kultūros centro prieigos ir Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė    

9 18 val. 

Arvydo Vilčinsko koncertas 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė     

10 13 val. 

Adventinis vakarojimas „Klosiu boltų patalalį, leliumoi...“ 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Alma Pustovaitienė         

11 18 val. 
Kupiškio kultūros centro Unės Babickaitės teatro spektaklis „Vidūno regėsiai 

Lietuvai“ 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/registracijairenginius


Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

16 17 val. 

Kamerinės muzikos koncertas „Desertui... Mozart ar Salieri?“  

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Jolita Janušonienė     

26 
13 val. 

15 val. 

Tradicinis Kalėdų spektaklis šeimai „Žvaigždės vaikas“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Vilija Morkūnaitė 

30 

15 val. 

17 val. 

19 val. 

21 val. 

Senųjų metų palydos muzikinis spektaklis „Snieguolė“ 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Neringa Danienė     

Kultūros centro padaliniai, laisvalaikio salės 

1 16 val. 

Pasaulinės AIDS dienos minėjimas 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

1 18 val. 

Muzikantų šventė „Ups-dra-la-la“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Saulius Laucius     

1 18 val. 

Šventinis renginys „Juodpėnų kaimo kultūros veiklai – 60 ir moterų vokalinio 

ansamblio „Juodupėlė“ 10-metis“ 

Juodpėnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Sigitas Malinauskas 

1-20 9-18 val. 

Adomynės mokyklos moksleivių piešinių paroda „Baltas angelas“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

3 13 val. 

Vokalinės grupės „Bella Fa“ ir atlikėjos Miglės Pivoriūnaitės koncertas „Balta 

muzika“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė      

3 12 val. 

Adventinis ir edukacinis renginys 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

5-20 9-18 val. 

Labdaros akcija „Už gerumą mokėti nereikia“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

6 12 val. 

Tarptautinei neįgaliųjų dienai skirtas tradicinis renginys „Džiaugsmo akimirka“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė 

8 18 val. 

Kelmės mažojo teatro spektaklis „Amerika pirtyje“ pagal A. Keturakį 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė     

9 12 val. 

Advento vakaras 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo – Jelena Valkauskienė 

9 12 val. 

Edukacinis renginys „Kad Advento vakarai neprailgtų“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Užusienienė 

9 14 val. 

Adventinė edukacinė popietė „Tylus laukimas“ 

Lukonių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Violeta Kunskienė 

10 12 val. 
Romansų vakaras 

Naivių padalinys 



Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

14 13 val. 

Etnokultūrinis renginys „Advento rimtis ir paslaptis“ 

Šepetos laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Vaiva Mališauskienė 

15 13 val. 

Adventinė popietė „Advento papročiai“ 

Salamiesčio dvaras 

Atsakingas asmuo – Almantas Totoris 

15 18 val. 

Adventinis pavakarojimas kartu su Kupiškio kultūros centro folkloriniu 

ansambliu „Kupkėmis“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

15 19 val. 

Adventinis vakaras 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Valdas Bačanskas 

16 17 val. 

Adomynės kaimo eglutės įžiebimas 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

16 19 val. 

Advento vakaras 

Noriūnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Alida Kacinauskienė 

17 12 val. 

Padėkos vakaras „Po angelo sparnu“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

24 21 val. 

Subačiaus kalėdinės eglutės įžiebimas 

Subačiaus padalinio prieigose 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė     

25 20 val. 

Kalėdinis pramogų vakaras „Žvaigždė“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Valdas Bačanskas 

26 20 val. 

Šventiniai šokiai 

Lukonių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Violeta Kunskienė     

28 12 val. 

Kalėdinės eglutės šventė 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Užusienienė 

28 17 val. 

Gerumo ir padėkos vakaras 

Noriūnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Alida Kacinauskienė 

29 17 val. 

Šventinė vakaronė 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

30 19 val. 

Jaunimo karnavalas 

Noriūnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Alida Kacinauskienė 

31 20 val. 

Renginys „Senuosius palydim, naujus šuns metus sutinkam!“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Užusienienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

 

1-29 

 Teminė lentyna „Metų knyga 2017“ 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – J. Širvinskienė 
 

3 
 

15 val. 
Poetės U. Tamošiūnaitės 170-osioms gimimo metinėms skirta popietė 

Vilniaus mokytojų namai (Vilniaus kupiškėnų klubas) 



Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

 
5 

 
12-17 val. 

Kupiškėnų  diena Panevėžio G.Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje 

Panevėžio G. Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, L. Matiukaitė 

5,12,19 

 

10 val. 

 

Mamų-vaikų rytmečiai 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

6 

 

10 val. 

Metų knygos paaugliams rinkimai 

P. Matulionio progimnazijos biblioteka 

Atsakingas asmuo –A. Kiaušienė 

 

8, 15 

 

11 val. 

Metų knygos vaikams rinkimai: knygų pristatymas 

Kupos mokykla 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė 

 

8, 15 

 

11-15 val. 

Neformalaus vaikų švietimo „Etno turistai“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

9, 16 

 

10-14 val. 

Neformalaus vaikų švietimo „Knygų bičiulių klubas-2“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

12 

 

15.30 val. 

Paskaita apie sveiką gyvenseną „Kas lemia sveikatą?“ 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 
 

14 

19 

 

10 val. 

11 val. 

Adventas. Adventiniai renginiai 

Viešoji biblioteka, mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 
 

 

14 

 

 

8 val. 

Išvyka į Valdovų rūmus Vilniuje (projekto „Kupiškėnai- Lietuvos istorijoje“) 

renginys 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

 
 

15 

 
 

17 val. 

Projekto „Kupiškėnai – Lietuvos istorijoje“ baigiamasis renginys – Šimtmečio 

kupiškėnų rinkimų rezultatų pristatymas  

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingi asmenys – L. Matiukaitė, V. Morkūnaitė 

 

20 

 

16 val. 

Pašnekesiai apie perskaitytas knygas 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

Kaimo padaliniai 

 
1 

 
13 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Vai atvažiuoja šventa Kalėda“ 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L.Čejauskienė, L. Mačiulienė, bendruomenė, muziejus 

 

1 

 
14 val. 

Edukacinė popietė. Advento vainikų pynimas 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 

1 

 
18 val. 

Juodpėnų kaimo kultūros namų 60-mečio ir moterų vokalinio ansamblio 

„Juodupėlė“ 10-mečio šventinis koncertas 

Laisvalaikio salė 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, bendruomenės taryba, laisvalaikio salė 
 

 

1-15 

 
 

13-17 val. 

Darbštuolių dirbtuvėlės „Pasipuoškim namus Šv. Kalėdoms“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

1-21 

(tęsiama) 

 Spaudinių paroda „Įkvėptai sukurtas stebuklinis pasaulis“ 215 m., kai gimė 

vokiečių rašytojas Vilhelmas Haufas (1802-1927) 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 



 

1-22 

(tęsiama) 

 Spaudinių paroda „Kas gamtos motulės kraitėj...“ Salamiesčio bibliotekos 

bičiuliui, poetui Viliui Baltrėnui – 80 m. 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

 
      1-29 

 

 

Dokumentų paroda „Tautos atminties beieškant“ (skirta A. J. Greimo metams) 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

 

1-29 

 Piešinių paroda „Netirpstanti snaigė...“ 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 
 
 

1-29 

 Spaudinių paroda „Su knyga per gyvenimą“ 90 m. kai gimė rašytojas Petras 

Skodžius (1927-2009) 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 
 

1-29 

(tęsiama) 

 Jono Grigalionio  kūrybos darbų iš medžio paroda 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

1-31 

 Dokumentų paroda „Akcija Metų knygos rinkimai“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

 

1-31 

 Senų ir naujų atvirukų paroda 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 

2, 9 

 

12-16 val. 

Neformalaus vaikų  švietimo „Eko dirbtuvėlės - 2“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 
 

 

3 

 

12 val. 

Popietė „Uždekim Advento žvakelę širdyje“ 

Naivių padalinys 

Atsakingi asmenys: M. Levickienė, bendruomenė, kultūros padalinys 
 

4, 11, 18, 

22 

 

15 val. 

Advento skaitymai „Ateinančio laukimas“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 
 

 

5-16 

 Spaudinių paroda „Gamtos mylėtojas“ 135 m. kai gimė gamtininkas Tadas 

Ivanauskas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 
 

 

(tikslinam

a) 

 

 
(tikslinama) 

Susitikimas su programos „Kurk Lietuvai“ atstovais. Mobilios emocinės 

savipagalbos programėlės „Pagalba Sau“ pristatymas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 
 

 

5-31 

 Leidinių paroda „Mylintis niekada nenusivilia“ 90 metų kai gimė kunigas 

Kazimieras Baronas 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 
 

 

6 
 

14 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų belaukiant“. Mokymus ves Skapiškio padalinio 

vyresn. bibliotekininkė R. Bugailiškienė 

Antašavos mokyklos aktų salė 

Atsakingi asmenys: L. Čiuliepienė, V. Arlauskienė, J. Knizikevičienė 
 

7 

14 

 

14 val. 

10 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinių žaisliukų gamyba“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 
 

 

8 

 

 

16 val. 

Renginys Knygų Kalėdoms „Dovanokime knygas bibliotekai“ 

Rudilių padalinys 



Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

 

9 

 

14 val. 

Adventinė – edukacinė popietė „Tylus laukimas...“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Aleksiejūnienė, V. Kunskienė 

 

10 

 

12 val. 

(tikslinama) 

Edukacinė popietė „Gerumas mus vienija“ 

Naivių padalinys 

Atsakingi asmenys: M. Levickienė, bendruomenė, kultūros padalinys 

 

11-31 

 Rankų darbo Kalėdinių žaisliukų paroda 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo - N. Paukštienė 

 
12-31 

 Vaikų piešinių paroda „Oi, prikelkit raideles, ant sniegelio pėdeles...“ (Metų 

knygos rinkimai) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

15 

 

15 val. 

Edukacinė popietė vaikams „Kalėdos, mano delne“ 

Palėvenėlės padalinys 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 

15-31 

 G.  Valaitienės rankdarbių paroda „Darbščios rankos grožį kuria...“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

15-31 
 Senų kalėdinių atvirukų paroda „Miela prisiminti“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 
 

15 

(tikslinam

a) 

 

14 val. 

(tikslinama) 

Kūrybinės dirbtuvės „Susikurk savo Kalėdinį žaisliuką“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 
 

15-31 

 Spaudinių paroda P. Tarasenka archeologas, karininkas, pedagogas, rašytojas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

16 

 

     12 val. 

Edukacinė pamoka „Kad advento vakarai neprailgtų...“ Edukaciją ves Skapiškio 

padalinio vyresn. bibliotekininkė R. Bugailiškienė 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

17 

 

     13 val. 

Padėkos popietė „Po angelo sparnu“ 

Naivių padalinys 

Atsakingi asmenys: M. Levickienė, bendruomenė, kultūros padalinys 

 

18-23 

 Rankų darbo kalėdinių dekoracijų paroda „Kalėdukas“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

19 

 

      16 val. 

„Adventas-džiugaus laukimo metas...“. Edukacinė pamoka vaikams 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

20-31 

 Kalėdinių ir naujametinių suvenyrų paroda 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

 
 

21-31 

 Knygų ir spaudinių parodos, skirtos poetui E.  Matuzevičiui (100 m.) 

Subačiaus, Rudilių, Alizavos padaliniai 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, V. Ribokaitė,  L. Dešrienė 

 

25-31 

 Gaminių iš popieriaus paroda „Ilgais vakarais...“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

  Kalėdinis renginys „“Kalėdų naktį angelai nemiega...“ 



28 12 val. 

(tikslinama) 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Dešrienė, bendruomenė, socialiniai darbuotojai, kultūros  

centras 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

1 

 

20 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Kaišiadorių „Kaišiadorys – Savingė“ 

Lauryno  Stuokos - Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

1 10 val. 

Kalėdinis stalo teniso turnyras 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

1-3 

 

12 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių (2003 m. gim. ir jaun. mergaičių) mažojo futbolo 5x5 

zoninės varžybos 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

2 

 

 

12 val. 

LIF žiemos čempionatas 

Trakų irklavimo bazė 

Atsakingas asmuo – L.Šližauskienė 

 

2-3 

 

11 val. 

Lietuvos  mokyklų žaidynių (2003 m. gim. ir jaun.)  mažojo futbolo 5x5 zoninės 

varžybos 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

2-3 

 

11 val. 

Utenos apskrities vaikų salės futbolo 5x5 čempionatas. Susitinka: Zarasų KKSC 

– Kupiškio KKSC 

Zarasai 

Atsakingi asmenys: R. Puntuzas, I. Šap 

3 11 val. 

Tarptautinės uždarų patalpų irklavimo varžybos „Remus taurė 2018“ 

Trakai 

Atsakingas asmuo – D. Balužytė 

1-7 16 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Panevėžio FA-3 – Kupiškio KKSC 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

6 

 

15 val. 

Vilniaus miesto sporto centro vaikų (2008-2010 m. gim.) graikų – romėnų 

imtynių atviras čempionatas 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

 

8-10 

 

11 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių (2004 m. gim. ir jaun. berniukų) mažojo futbolo 5x5 

zoninės varžybos 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

9 14.30 val.  

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kauno „Perkūnas-Vytrita“ – 

Kupiškio „KK Kupiškis“ 

Kaunas 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

9 14 val. 

Kauno kalėdinis imtynių turnyras 

Kaunas 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

8-14 17 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Šiaulių FA – 2 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 



15 11 val. 

Kupiškio rajono mokyklų šachmatų – šaškių Kalėdinis turnyras 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Rinkevičius 

15 20 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Stakliškių „Guosta“ 

Lauryno  Stuokos – Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

16 14 val. 

Tarptautinis turnyras „Kuršėnai 2017“ 

Kuršėnai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

 

16-17 

 

11 val. 

Utenos apskrities vaikų salės futbolo 5x5 čempionatas. Susitinka: Ignalinos MN 

– Kupiškio KKSC 

Ignalina 

Atsakingi asmenys: R. Puntuzas, I. Šap 

15-21 16 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Raseinių KKSC –  Kupiškio KKSC 

Raseiniai 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

23 10 val. 

 Kalėdinis krepšinio turnyras  3x3 Skapiškyje 

Skapiškio pagrindinė mokykla 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

23-24 

 

11 val. 

Utenos apskrities vaikų salės futbolo 5x5 čempionatas. Susitinka: Rokiškio 

KKSC – Kupiškio KKSC 

Rokiškis 

Atsakingi asmenys : R. Puntuzas,  I. Šap 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai 

11-09 

12-09 

 

 

Metalo plastika brolių Kėdainių kūryboje 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: D. Jutkienė, I. Vapšienė 

   12-11 

   01-15 

 

 

Vitenės Repšienės, Alės Gegelevičienės, Danutės Palaimienės kūrybos darbų iš 

šiaudų (sodai, žaislai) ir stilisto Andriaus Mašausko fotografijų parodos 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: D. Jutkienė, I. Vapšienė 

 

   12-15 

 

13 val. 

Edukacinė popietė „Žiemą būna gerai. Žiemą būna Šv. Kalėdos“, kuri yra skirta 

Kupiškio rajono vaikų lopšelių-darželių priešmokyklinių grupių auklėtiniams 

Programoje: 

Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos mokinių vaidinimas „Grybų karas“ 

Susitikimas su Lietuvos vyriausiuoju Kalėdų seneliu Kalėda ir nykštukais 

Priešmokyklinės grupės ugdytinių paruošta programa 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: V. Aleknienė, K. Jokimienė 

11-02 

12-31 

 

 

Kupiškio r. Šv. Kazimiero vaikų globos namų auklėtinių kūrybos darbų paroda 

Veronikos Šleivytės paveikslų galerija 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

 

12-06 

 

14 val. 

Integruotos kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų belaukiant“ 

Antašavos mokyklos-daugiafunkcinio centro aktų salė 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, L. Čiuliepienė, V. Arlauskienė 

11-02 

12-31 

 

 

J. Grigalionio medžio drožybos paroda „Kai medis prabyla“ 

Laukminiškių kaimo muziejus 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

 

12-01 

 

13 val. 

Integruotos kūrybinės dirbtuvės „Vai atvažiuoja šventa Kalėda“ 

Virbališkių biblioteka 

Atsakingi asmenys:  J. Knizikevičienė, L. Mačiulienė 



10-01 

12-31 
 

„Snieguolių“ klubo kūrybos darbų paroda „Sau apie save“ 

Adomo Petrausko muziejus 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

12-01 

01-10 
 

Tautodailininkės Virginijos Jurevičienės karpinių paroda „Po baltu apklotu 

žiemos“ 

Uoginių amatų centras 

Atsakingi asmenys:  J. Knizikevičienė, P. Kamarauskienė 

    12-01 

01-08 
 

Akimirkos su a. a. keramiku Romualdu Aleliūnu 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

8   20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

12 15 val. 

Projekto „Socialinis sufleris“ dalyvių įsivertinimas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – Edita Vaitiekūnienė 

13-14 
 

Mokymai vaikų dienos centrų ir atvirųjų jaunimo centrų įstaigų darbuotojams - 

„Bendradarbiavimo galimybės“ 

Vilnius  

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

15 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

16 12 val. 

Kalėdinė popietė vaikams (renginys privatus) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

22 15 val. 

Kalėdinis jaunimo vakaras  

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

29 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: E. Vaitiekūnienė 

Gruodis  
 

Jaunimo iniciatyva – „Ankstukai“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: P. Remeikis, KJC savanoriai „Sav‘as“ 

Gruodis 
 

Mobilus darbas su Kupiškio r. jaunimu (Jaunimo iniciatyvų rėmimo programa) 

Kupiškio jaunimo centras, Kupiškio raj. 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

Gruodis 
 

Projekto – „KJC JD‘s“ įgyvendinimas (Jaunimo iniciatyvų rėmimo programa) 

Kupiškio jaunimo centras, Kupiškio r. 

Atsakingas asmuo: P. Remeikis 

 

 

 
Vedėja                                                                                                                   Jurgita Trifeldienė 


